Dotyczy postepowania przetargowego na: remont tazienek i podidg w Szkole
Podstawowe] w Leznicy Matej gm. teczyca

Pytanie:
Jaki rodzaj baterii umywalkowych nalezy uwzgledni¢ przy obliczaniu ceny oferty,

poniewaz w przedmiarze robot (poz. 41) wystepujg baterie umywalkowe $cienne, a w
projekcie budowlanym baterie stojgce, czasowe, wandaloodporne ?

Odpowiedz:
Nalezy wycenic¢ baterie umywalkowe stojgce, czasowe, wandaloodporne.

Pytanie:
Czy przy obliczaniu ceny oferty nalezy uwzgledni¢ po jednym mieszaczu dla kazdego

pojemnosciowego podgrzewacza wody, poniewaz wystepujg one Ww projekcie
budowlanym, a nie sa uwzglednione w przedmiarze robot ?

Odpowiedz:
Nalezy wyceni¢ mieszacz dla kazdego pojemnosciowego podgrzewacza wody.

Pytanie:
Czy przy obliczaniu ceny oferty nalezy uwzgledni¢ potpostumenty dla kazdej

umywalki, poniewaz wystepujg one w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru
robét, a nie sg uwzglednione w przedmiarze robét ?

Odpowiedz:
Nalezy wyceni¢ potpostumenty dla kazdej umywalki.

teczyca, 2011.02.14.



